山柔協第２７－３２５号

平成２８年６月９日

各市柔道協会等団体の長   様

各チームの長 様

               一般社団法人山口県柔道協会

                    会 長   吉 岡  剛

                      （会長印を省略しています）

（一社）山口県柔道協会審判員講習会の開催について（御案内）

  当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記講習会を下記により開催しますので、周知と取りまとめをお願いします。

各チームは、参加者について各市柔道協会等団体に連絡し、各市柔道協会等は、参加者を

とりまとめのうえ、期限（６月３０日（木））までに申し込みされるようお願いします。

なお、当講習会は同時にＡライセンス審判員の受験・更新講習会となっていることを申し

添えます。

記

１ 開催日時  平成２８年７月１６日（土） １３時～１６時（受付１２時から）

２ 開催場所  サンライフ萩

萩市大字土原５２６

電話 ０８３８-２６-１３３３

３ 申込期限  平成２８年６月３０日（木）

４ 申込先     一般社団法人山口県柔道協会  事務局 宛（電子メールでお願いします。）

Ｅ-mail：yjk@c-able.ne.jp

電話 ０８３-９２４-９５１０

５ 実施要領・申込書 別添

（一社）山口県柔道協会審判員講習会実施要領

１ 趣 旨  全日本柔道連盟公認審判員規定第４条に基づき、審判員の技能及び脂質の向

上を図る。

２ 主 催  （一社）山口県柔道協会

３ 共 催  （公財）全日本柔道連盟

４ 日 時  平成２８年７月１６日（土）１３時～１６時（受付１２時から）

５ 会 場  サンライフ萩   萩市大字土原５２６ 電話 ０８３８-２６-１３３３

６ 講 師  （公財）全日本柔道連盟審判委員会委員

７ 内 容  「国際柔道連盟試合審判規定」及び新ルールの解説

８ 受講者  全日本柔道連盟公認審判員及び資格取得希望者（全日本柔道連盟公認審判員

Ａライセンス受験・更新講習会の参加者は別途）

（一社）山口県柔道協会の会員

９ 受講料  ２，０００円（当日、受付にてお支払い下さい）

10 申込期限  平成２８年６月３０日（木）

11 申込先    一般社団法人山口県柔道協会  事務局（電子メールでお願いします。）

Ｅ-mail：yjk@c-able.ne.jp

電話 ０８３-９２４-９５１０

12 その他  当講習会は同時にＡライセンス審判員の受験・更新講習会となっています。